
 

Platnost od 15. 1. 2016 

 

Příloha č. 2 Dohody o vyhrazení SÚPM DOA-JZ-13/2018  

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

  

I. Uchazeč o zaměstnání ABSOLVENT  

Jméno a příjmení:   

Datum narození:  

Kontaktní adresa:  

Telefon:   

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

  

Omezení /vypište/:  

V evidenci ÚP ČR od:  

Vzdělání:  

Znalosti a dovednosti:  

Pracovní zkušenosti:  

Absolvent se účastnil před nástupem na 
Odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

  

a) Poradenství   

b) Rekvalifikace   



 

II. ZAMĚSTNAVATEL  

Název organizace: Josef Antony 

IČO: 05956846 

Adresa pracoviště:  

Vedoucí pracoviště: Josef Antony 

Kontakt na vedoucího pracoviště:  

Zaměstnanec pověřený vedením 

Odborné praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení: Josef Antony 

Kontakt:  

Pracovní pozice/Funkce Mentora Autolakýrník 

Druh práce Mentora /rámec pracovní náplně/: 
Kompletní příprava vozidel před lakováním, lakování a leštění osobních automobilů. 

  



 

III. ODBORNÁ PRAXE  

Název pracovní pozice absolventa: Autolakýrník - přípravář 

Místo výkonu Odborné praxe: Masarykova 570, 344 01, Domažlice 

Smluvený rozsah Odborné praxe: 40 hod./týden 

Kvalifikační požadavky na absolventa: Základní vzdělání 

Specifické požadavky na absolventa: zručnost, pečlivost, smysl pro detail, chuť učit se novým 
věcem, dochvilnost, pracovitost 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa  

Autolakýrník - přípravář 

 

KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
 

PRŮBĚŽNÉ CÍLE: 
Zadání konkrétních úkolů činnosti 
Seznámení s pracovištěm a jednotlivým nářadím používaným při přípravě os. vozidla před lakováním. 
Ukázání pracovního postupu přípravy. Broušení dílů různými stupni hrubosti brusného papíru. Postup 
tmelení dílů a jeho následné broušení. Namíchání základních nátěrů a jejich obroušení. Maskování 
vozidel před samotným lakováním. Výběr správného odstínu podle kódu barvy a jeho namíchaní. 

STRATEGICKÉ CÍLE: 
Po ukončení praxe se stane absolvent plnohodnotným přípravářem v autolakovně. 

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 

  

Příloha č. 1 Průběžné hodnocení absolventa 

Příloha č. 2 Závěrečné hodnocení absolventa 

Příloha č. 3 Osvědčení o absolvování Odborné praxe 

Příloha č. 4 Reference pro budoucího zaměstnavatele* 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení Odborné 

praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve volné formě. 

  



 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE 

Harmonogram Odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu Odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem již před 

nástupem absolventa na Odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před podepsáním Dohody 

o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě Dohody o poskytnutí příspěvku na 

mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být harmonogram doplňován nebo upravován. 

 

Měsíc/Datum Aktivita Rozsah Zapojení 
Mentora 

červen 2018 Seznámení s pracovištěm a nástroji. 
 

168 hod Ano 

červenec – září 
2018 

Broušení dílů karoserií automobilů, zalepování před 
lakováním. 

520 hod. Ano 

říjen – 
prosinec 2018 

Tmelení a následné broušení dílů karoserie automobilů. 528 hod. Ano 

leden – březen 
2019 

Stříkaní základních nátěrů a jejich následné broušení 
a finální příprava před lakováním. 

512 hod. Ano 

duben – 
květen 2019 

Leštění laků, vyhledání barevného odstínu podle kódu 
výrobce automobilu a jeho následné namíchaní podle 
receptury. 

360 hod. Ano 

 

Dne 24. 5. 2018 schválil Josef Antony ......................................................... 

 


